平成 31 年 2 月 7 日

各  位

 会 社 名 イサム塗料株式会社

 代表者名 代表取締役社長 古川 雅一

 （コード番号 4624 東証第二部）

 問合せ先 取締役総務部長 佐藤 貢

                          （TEL. 06-6453-4511）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 31年 2月 7日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

   当社グループの経営体制の強化と経営陣の若返りを図るためであります。

２． 異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 北村 倍章 常務取締役

取締役 古川 雅一 代表取締役社長

３． 新任代表取締役の氏名および略歴

新 役 職 名  代表取締役社長

氏名（よみがな） 北村 倍章（きたむら ますあき）

出  身  地  大阪府

生 年 月 日  昭和５０年２月６日生

略     歴   平成１７年６月  当社入社

平成１７年６月  当社取締役

平成２２年６月  当社常務取締役（現任）

平成２９年４月  当社名古屋支店長（現任）

４．所有する当社株式数  4,000株

５．就任予定日  平成３１年４月１日

以  上